
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/21 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 05/21, expediente Nº 42419/21, para las obras “Instalación eléctrica para 

equipos de aires acondicionado y pilar medidor” en diferentes Jardines de Infantes N° 903, N° 904, N° 905,  

N° 906, N° 907, N° 910, N° 915,  N° 919, N° 921,  N° 922,  N° 924, Municipal N° 1 Sede y Conveniado N° 

3, dependiente de la Secretaría de Educación y Cultura del Municipio de San Miguel.  

FECHA DE APERTURA: 11 de Febrero 2021 - HORA: 09.00  

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.438.953,68 

VALOR DEL PLIEGO: $ 14.782,85 

Entre los días 29 de Enero al 04 de Febrero de 2021 inclusive, los pliegos podrán ser consultados en  

www.msm.gov.ar. Consulta física y adquisición en las mismas fechas, en la Dirección de Compras, Belgrano 

1342, 2º piso, San Miguel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msm.gov.ar/

